ZI-MOSAT /A ZIPPER

Motorsense

das Multitalent fir alle Gartenarbeiten s
inkl. 2-Fadenkopf fur Gras und Unkraut _
inkl. 3-Zahnblatt fur dichtes Gestripp und Wildwuchs Ny

inkl. 8-Zahnblatt fir Brennnessel, Schilf, hohes Gras
langlebiger 4-Takt- Motor

Schnittbreite 455 mm

Fadenlange 2,5 m/2,0mm Durchmesser

Stopp-Schalter und Gasbetatigung am Handgriff
vibrationshemmender Haltegriff und Gurt
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ZI-MOSA4T

Motorsense

Technische Details

Motorleistung S1in W
Tank-Kapazitat in |
Hubraum in ccm
Stangendurchmesser in mm
Fadenstarke in mm
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code
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1.2

38

26

24

6

330
9120039231433

Motortyp

Kraftstoff

Stangenlange in mm
Schnittbreite Nylonfaden in mm
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshohe in mm

/A ZIPPER

4-Takt-Motor
ROZ95

1650

455

6,800

300

240




